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Szybkoztgcze YT-24095 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

Srednica gwintu [cal]
Jednostka

Rozmiar szybkoztacza [cal]

17,35 zt

14,11 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-24095
YT-24095
5906083240959
YATO

mosiadz

3/8"

SZT

1/4"

Szybkoztacze pneumatyczne mosiezne. Gwint zewnetrzny G3/8". Ztacze powietrzne 1/4". Zapiecie realizowane poprzez 4 kulki

stalowe.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/szybkozlacze-yt-24095-yato-p-6136.html
http://www.tcpdf.org

